
REISEPLAN FOR AARET I907. 59 

Første halvdel af juli afholdes kursus i torvstrøtilvirkning og 
.brændtor1ifabrikation ved »Rustadmyrens Torvfabriker« pr. Kongs 
vinger. Derefter foretages myrundersøgelser i den vestlige del af Lister 
og Mandals amt samt i Stavanger amt indtil udgangen af august 
maaned. 

I september foretages yderligere undersøgelser i østenfjeldske 
distrikter. Forøvrigt er torvingeniøren da optaget med selskabets del 
tagelse i landbrugsudstillingens høstafdelz"ng. 

I begyndelsen af oktober tiltrædes en foredragsreise til Nord 
lands og Tromsø amter indtil medio november maaned, 

I december maaned er torvingeniøren. som selskabets sekretær, 
optaget med kontorarbeide. 

Myrdyrkn.ingskonsulenten er i mai maaned . paa reiser i 
Akershus, Bratsberg og Nedenes amter. 

l juni foretages reiser i Romsdals samt Søndre og Nordre 
Trondhjems amter. 

Fra første halvdel af juli reises til rekvirenter i Hedemar eens, 
Kristians og Buskeruds amter, og fra midten af august foretages 
reiser i Stavanger samt Lister og Mandals amter. 

Sommerens reiser er søgt ordnet væsentlig efter rekvirenternes 
ønske om hurtig assistance og den beleilige tid for besøget. Forøvrigt 
vil myrdyrkningskonsulenten reise mest mulig for at blive kjendt og 
gjøre sig bekjendt. 

Mulige afvigelser i denne plan forbeholdes, da stedlige og ufor 
udseede omstændigheder kan bevirke, at de enkelte reiser bliver lang 
varigere end forudsat. 

DEN SVENSKE STATS TORVSKOLE 
'SOM ELEVER af den svenske stats torvskole ved Markaryd i det sydlige 
' Sverige har Det norske Myrselskab iaar antaget: 

Skogbrugselev Karl August Meyer, Kjøllerød pr. Rygge St. 
Hans Stensrud, Horgen, Frogn. 
De erholder af myrselskabet et bidrag af 2 oo kr. til reise og 

ophold. Skal saa gjennemgaa torvskolens eden afdeling og har først 
nævnte paa forhaand sikret sig plads som arbeidsformand ved en større 
torvstrøfabrik. Sidstnævnte har forpligtet sig til at overtage saadan 
stilling, naar den tilbydes. 

Anmodninger fra torvfabriker om at faa ansat faglig uddannede 
torvmestere har i den sidste tid· været saa mange, at saadanne arbeids 
formænd nu vanskelig kan skaffes. 


